
  

Provvedimento n.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO: il D.lgs. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche ed integrazioni, con particolare riguardo 

agli artt. 35 e 35 bis relativi ai vincoli in materia di composizione delle Commissioni; 

VISTO:  il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, relativo alle norme sull’accesso agli impieghi nelle pubbliche 

amministrazioni e le modalità di svolgimento dei concorsi, e successive modifiche ed 

integrazioni; 

VISTA:  la disposizione del Direttore Generale n. 283 del 21 novembre 2014 con la quale è stata indetta 

una selezione pubblica, per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria di personale 

appartenente alla categoria C – posizione economica C1 – Area Amministrativa, per l’assunzione 

con contratto a tempo indeterminato e/o determinato per le esigenze della U.O. Personale; 

CONSIDERATO: che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dai soggetti proposti come componenti della 

Commissione giudicatrice, non sussistono situazioni di incompatibilità ai sensi dell’art. 11, 

comma 1 del DPR n. 487/1994 e degli artt. 35, comma 3, lett. e) e 35-bis del D.Lgs. 165/2001 e 

successive modifiche e integrazioni ed è altresì assicurato adeguato livello di rotazione nella 

composizione, garantendo le necessarie competenze per la selezione di cui trattasi;  

 

DISPONE 

 

La nomina della Commissione giudicatrice, per la selezione indicata in premessa, nelle persone di 

seguito indicate: 

 

Dott.ssa Clara Coviello      PRESIDENTE 

già Direttore Generale 

Università degli Studi di Udine 

       

Sig.ra Gabriella Pippan Barduzzi     MEMBRO ESPERTO 

già Segretario Generale Vicario  

e Coordinatore dell’Area Risorse Umane  

Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati di Trieste 

 

Sig.ra Cristina Cappelli 

Responsabile del Servizio Stipendi     MEMBRO ESPERTO 

Scuola Normale Superiore 

 

Dott.ssa Annalisa Bigi       MEMBRO ESPERTO 

Istituto TeCIP        lingua inglese 

Scuola Superiore Sant’Anna 

 

Dott.ssa Lisa Sartini       SEGRETARIA 

Area Persone e Organizzazione 

Scuola Superiore Sant’Anna 

 

     

Pisa, lì  

 

Il Direttore Generale 

(f.to digitalmente Dott. Luca Bardi) 

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio
34 

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio

Lisa
Font monospazio
9 febbraio 2015




